
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 03 de abril  de 2022. 

 

 Página 1 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação e 
drenagem em ruas do municipio de Santa Terezinha – PB, nos termos dos Contratos de 
Repasse nº 1064095–55/2019, 1069318–27/2019, 1064083–74/2019 e 1070506-54/2020,  
além de acrescimo na largura das ruas contempladas nos contratos supra a serem feitos com 
recursos próprio.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00001/2022.  
 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.030 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 15 451 1005 1011 Construção e recuperação de Infraestrura Urbana – 
Pavimentação Elemento de Despesa – 4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES Contratos de 
Repasse nº: 1064095–55/2019, 1069318–27/2019, 1064083–74/2019 e 1070506–54/2020. 
 
VIGÊNCIA: até 25/04/2023.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:  
 

• CT Nº 00133/2022 - 25.04.22 - SILVA E LEITE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - 

R$ 1.198.665,61. 

 


